



چهل وپنجمین سالروز پیروزی انقلاب با حضور گسترده مردم برگزار شد، پیام مردم به مسئولان و اپوزیسیون چه بود؟

ایران پای آزادی



علی مزروعی

خبرنگار گروه نقد روز

دیروز که مردم ایران داشتند چهل وپنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن می‌گرفتند ۴۲ روز از پایان سال ۲۰۲۳ میلادی گذشته بود. همان سالی که اپوزیسیون خارج‌نشین آغاز شدنش را با یک توپیت مشترک جشن گرفتند. جبهه اپوزیسیون در این توپیت ضمن آنکه سال ۲۰۲۲ را سال شکوه همبستگی ایرانیان (ضد ایرانیان) خوانده بودند، نوید پیروزی ملت را در سال ۲۰۲۳ دادند. ملت به تعبیر خودشان البته. ملتی که آنها می‌بینند ظهور و بروز مدانی نداشت اما آمار جمعیت شان را آلبانی نشینان هر بار با ساختن یک اکانت بی هویت جدید بالاتر می‌برند. اپوزیسیون در توپیت مشترک شان یک عبارت دیگر را نیز گنجانده بودند: «سال ۲۰۲۳ سال پیروزی مردم ایران خواهد بود.» روز گذشته قسمت دوم توپیت اپوزیسیون تعبیر شد. ملت ایران ۴۲ روز پس از پایان سال ۲۰۲۳ پیروزی خودش را جشن گرفت. البته این ملت یک فرق بنیادین با چیزی داشت که ملت ساختگی ضد ایرانیان پرچم دار آن بودند. این ملت فریادش را نه از پشت صفحات فیک که در میدان واقعیت سر داد.

اپوزیسیون؛ تنزل یافته اما همچنان پرادعا

پس از پیروزی انقلاب اسلامی غربی‌ها برای به شکست کشاندن آن روی ظرفیت اپوزیسیون حساب ویژه‌ای باز کرده بودند. اپوزیسیونی که حتی دفتر ریاست جمهوری را نیز قبضه کرده بود. علی‌رغم تلاش‌های متعدد برای سرنگونی انقلاب با تکیه بر کودتا، دست اراده الهی از آستین ملت بیرون آمد و مردم مانع از تکرار ماجرای ۲۸ مرداد شدند. پس از آنکه اپوزیسیون به عنوان عامل اصلی براندازی نتوانست کاری از پیش ببرد، اهرم‌های سخت‌تری علیه ایران به کار گرفته شد و اپوزیسیون نیز به عامل کم‌کف‌کننده تنزل درجه پیدا کرد. در جریان ۸ سال جنگ تحمیلی ستون پنجم عراق نقش موثری برای ضربه زدن به مردمی ایفا کرد که روزی هموطن خطاب می‌شدند. حتی پس از امضای قطعنامه ۵۹۸ و پایان جنگ ایران و عراق نیز اپوزیسیون منافع که آن موقع دیگر رسماً به معاندت تغییر موضع داده بودند، برای اینکه امیدها به براندازی را زنده نگه دارند به نیروی خط مقدم صدام تبدیل شدند و به سودای فتح کمتر از دو روزه تهران مسیر جاده را با تانک و نفربر در پیش گرفتند و در کمین شکارچی گرفتار شدند. شهید علی صیاد شیرازی در

عملیات مرصاد داغ چارزیر را چنان بر دل و پیشانی رجویون نشانده که پس از سال‌ها آوارگی هنوز سوزشش را احساس می‌کنند. طی این سال‌ها هرچقدر اپوزیسیون بیشتر تنزل پیدا کرده ادعایش پرسر و صدا تر شده است. کسانی که در فتح کرمانشاه با انبوهی از ادوات نظامی ناکام ماندند امروز در قالب لشکری توپیتری وعده فتح ایران را می‌دهند. با این تفاوت که یک روز جسارت لشکرکشی علنی را داشتند و امروز حین دادن شعارهای براندازانه صدا عوض می‌کنند و دوربین را به سمت زمین می‌گیرند که مبدا شناسایی شوند.

سقوطی که لود نمی‌شود

بعد از اینکه روش جنگ سخت هم در برابر اراده مردم ایران به شکست انجامید، جبهه عبیری - غربی تمرکز خود را به جنگ نرم معطوف کرده تا بتواند ابتدا اراده مردم برای مقاومت را از بین ببرد و سپس راهبر نظامی را فعال کند. در چنین فضایی اپوزیسیون نیز تغییر ماهیت داده و به ابزار جنگ نرم تبدیل شده‌اند. پایده نظام‌های توپیتری پس از شکست در میدان نبرد اکنون امید به انقلاب‌های مجازی بسته و دهه هاست که در بیداری خواب براندازی می‌بینند و وعده فتح ایران می‌دهند. وعده‌ای که هر بار به بهانه‌ای تمدید می‌شود. حدود دو دهه پیش بود که فتح‌الله خالقی معروف به هخا، یک شومن مقیم آمریکا وعده داد در تاریخ ۱۰ مهر ۱۳۸۳ با ۵۰ فرزند هواپیمای به تهران آمده و جمهوری اسلامی را سرنگون می‌کند. ۱۹ سال از آن تاریخ گذشته و درحالی‌که جمهوری اسلامی ایران با تکیه بر نیروی مردم سرپا مانده و به بالندگی خود ادامه می‌دهد. بر لشکر متوهمان برانداز روزبه‌روز افزوده می‌شود. یک روز فخرآور از پایان نظام در سال ۹۷ می‌گوید، یک روز هم بقیه اپوزیسیون ۲۰۲۳ با نقطه پایان تعیین می‌کنند. اما هر بار که از خواب بیدار می‌شوند باید بازی سیونشده را از اول لود کنند.

مردم همیشه در صحنه

تاریخ روایت می‌کند که امنیت و آبادی امروز جغرافیای ایران بیش از هر چیز مدیون حضور پرشور مردم است. مردمی در سال ۵۷ خون خود را نثار کردند تا درخت انقلاب اسلامی ریشه بگیرد در رویدادهای متعدد پس از آن نیز به خوبی از این میراث صیانت کردند تا امروز این درخت تنومند به ثمر بنشیند. حضور همه جانبه مردم، انقلاب اسلامی را از هشت سال نبرد نظامی و کوران حوادث دهه ۶۰ به سلامت عبور داد، حضور پرشور مردم در ۹ دی فتنه چندین ماهه ۸۸ را پایان بخشید، حضور پرشور مردم در مراسم تشییع

چرخش دوربین از میدان آزادی به روستا



عطشه همتی

دبیر گروه نقد روز

دوربین‌های تلویزیونی هر سال تلاش می‌کنند در روز راهپیمایی ۲۲ بهمن تصاویر خیابان‌های پایتخت و شهرهای بزرگ را نشان دهند و از حضور جمعیت میلیونی در خیابان‌ها بگویند. من اما دلم گیر روستاهای کوچک با خانواده‌های چند ۱۰ خانواری است که راهپیمایی ۲۲ بهمن برایشان حکم نامزای را دارد که در هر کجای جهان باشند نباید قضا شود. من انقلاب خمینی را در روستاهای محرومی جست‌وجو می‌کنم که زبان و مردانش توی کوچه‌های محروم روستا پرچم جمهوری اسلامی ایران را بلند می‌کنند و با شعارهای ساده دوستش دارند. هیچ غزل سیاسی در کار نیست. مداح

پیکر شهید سلیمانی جسارت قابل نظامی علنی با آمریکا را به وجود آورد و زمینه خروج نظامیان آن از منطقه را فراهم کرد و حضور پرشور مردم بود که طراحی‌های پیچیده برای آسیب زدن به کشور در سال ۱۴۰۱ را خنثی ساخت. امروز هم باز این حضور گسترده مردم در میدان‌های مختلف ازجمله میدان نمادین ۲۲ بهمن است که بقای انقلاب اسلامی را تضمین کرده و انگیزه‌ها برای تقابل با آن را از بین می‌برد. حضور مردم باعث می‌شود تا شخصی مثل امانوئل مکرون که در ماه‌های ابتدایی آشوب با شخصیت‌هایی مثل علی‌نژاد دیدار و درمسرد تحریم دیپلماتیک تهران گپ می‌زد، نهایتاً سر عقل آمده و در نشست بغداد درحالی‌که با امیرعبدالهپان قدم می‌زند روابط کشورش با ایران را بر مبنای واقعیات تنظیم کند. حضور گسترده مردم باعث می‌شود تا فردی همچون جو بایدن که در نشست تبلیغاتی مدعی می‌شد ایران را آزاد (شما بخوانید ایران) خواهیم کرد نهایتاً درمورد شیوه‌های آزادی واقعی ایران و چگونگی کنار گذاشتن تحریم‌ها تن به مذاکره با ایران بدهد. حضور مردم باعث شد تا مقامات اروپایی هم که مدام همراهی با اپوزیسیون را فریاد می‌زدند، کنش‌های خود را واقعی‌تر کرده و از اقداماتی همچون تحریم سپاه عقب‌نشینی و چشم‌پوشی کنند تا نشان داده باشند واقعیت مردم ایران را کسی بهتر درک کرده‌اند، واقعیتی که هر بار شفاف‌تر از گذشته به تصویر کشیده می‌شود.

حضور مردم، آرمان‌ها را تایید می‌کند نه اقدام‌ها

حضور مردم اگرچه در مهار دشمن خارجی بسیار موثر عمل کرده و عامل امنیت محسوب می‌شود اما به هیچ‌عنوان نباید از جانب مسئولان اجرایی و چهره‌های سیاسی مصادره‌به‌مطلوب شود. مردمی که در میدان آزادی پیروزی انقلاب را جشن گرفتند همان مردمی هستند که وقتی مداح حاضر در مراسم، انفعال مسئولان در مهار گرانی را نهیب می‌زد او تایید می‌کردند. علی‌رغم اینکه کشور در چهار دهه گذشته پیشرفت‌های خوبی را شاهد بوده اما مردم به‌ویژه به لحاظ اقتصادی دچار تنگناهای هستند که کوتاهی مسئولان بیشتر از تحریم‌های گسترده در ایجاد آن موثر بوده است. مردم با حضور خود علاوه‌بر اینکه بار دیگر مهر تاییدی بر آرمان‌های انقلاب زدند، همبستگی خود در تقابل با مسئولانی که در تحقق این آرمان‌ها خلل ایجاد می‌کنند را نیز فریاد زدند. این حضور گسترده مردم نشان از آمادگی مردم برای حل مشکلات کشور و افزایش سرعت آبادانی ایران دارد و اکنون باید دید که مقامات دستگاه‌های مختلف نیز آمادگی همراهی با آرمان‌ها را دارند یا ترجیح می‌دهند که توسط همین مردم طرد شوند.



آمدند.دنبال‌شکار سلبریتی‌های روز،شکارها و هنرمندان شرکت‌کننده در۲۲ بهمن. اما از من پرسری آنچه انقلاب ۵۷ را روی پا نگه داشته باور همان مردان و زنان روستایی است که برای به خیابان آمدن نه لنگ برنامه‌های ارگانی بوده‌اند و نه کسی برایشان هلی‌کوپتری می‌فرستد و حتی کسی نیست ناژشان را بخرد. آنان که در کوچه‌های گلی و خاکی روستا ده‌تا ده‌تای بیرون می‌زنند و با همان شعارهای ساده دیروز به عهد قدیمی‌شان پایبندند. هیچ مسئول و سلبریتی دوروبرشان نمی‌پلکد. جمعیت‌شان حماسه‌ساز نیست. مردمی که دوربینی دنبال‌شان نمی‌گردد تا تویی اخبار نشان‌شان دهد. مصاحبه تلویزیونی در کار نیست. حتی وقتی مسئولی روی کار می‌آید تویی وعده‌های انتخاباتی‌اش هم جایی ندراند. بار محصول‌شان حتی بسیاری اوقات زمین می‌ماند. اما نمی‌گذارند ۲۲ بهمن فضا شود.

مابدهکارانِ سرافراز...

مرتضی قربانی

خبرنگار

از آن زمان که وجودت در وجودش شکل می‌گیرد عاشق توست تا آن لحظه که نیست و داری درد می‌کشی. تو در وجودش مشت و لگد می‌زنی و آن بیرون دلی برایت ضعیف می‌رود که هستی. از همان جابریلت یاسین می‌خواند و در عالم عشق رهایی‌کننده‌ک عاقبت‌به‌خیر شوی. تو از وجودش زندگی می‌کنی و او شب‌هائمی تواند مثل همیشه راحت استراحت کند، غذا بخورد و حتی بخندد، درد می‌کشد؛ ولی عاشقانه منتظر توست که نوازشت کند. درکش سخت است. اصلاً با منطق این معادله یک جایش ایراد دارد. اما این ماجرا منطق را که هیچ فلسفه و ریاضی و همه علم‌های دنیایی را به چالش می‌کشد. چطور می‌شود که همه وجود تو برایش در سر درست کند؛ ولی هر روز بیشتر از روز قبل عاشقانه دوست داشته باشد. نقل است که خدانوید قفله‌ای از محبتش را در کالبد مادر ریخته‌که این‌گونه مهربان است. یک قفله؟! با حضرت عشق. یک قفله این‌طور منطق و فلسفه و معادلات را به هم ریخته؟ پس ببین خود‌الله چقدر دوست دارد. این ماجرای عشق مادر و فرزند را گفتم کمی قلفکلت بدهم تا مهربان‌تر از مادر را نشانت دهم؛ مهربانی که از ازل تا ابد دلش برای تو می‌تپد. حالا بعد از‌الله چه کسی دوست‌مان دارد؟

دوتا اسم، برای خدا در مورد انسان آمده‌ که جا داریم که ان‌الله پ‌اللّٰس لَٰرِثُوف رَحِیْم. همین صفت خدا برای پیامبر هم آمده است «خوِیض عَلَیْکُمْ بِالْمُؤْمِنِیْنَ رِثُوف رَحِیْمٌ» از پیامبر مهربان‌تر و دلسوزتر و خیرخواه‌تر در عالم هستی پیدا نمی‌کنید. حالا ببین این محبت چقدر است که محبت مادر و فرزندی که معادلات دنیا را به هم ریخته بود در برابرش هیچ است. نقل است وقتی جهنم را برای مردم نمایان می‌کنند تمام انبیا به‌زانو می‌افتند، جایی که انبیای خدا سر به‌زانو بیندازند و بترسند همه اولیا و مومنین سر به‌زانو می‌زنند. وانفسا می‌گویند خدا یا به داد ما برس. یعقوبی که چقدر یوسفش را دوست داشت شاید به اندازه ۴۰ تا ۷۰ تا پدر معمولی به حضرت یوسف علاقه داشت. از فراق حضرت یوسف آنقدر ناله کرد که چشمانش نابینا شد. قدلش خمیده شد، موی سرش سفید شد. می‌گفت: «یوسف، یوسف، عشق عجیبی به حضرت یوسف داشت، حضرت یوسف هم در زندان برای پدرش گریه می‌کرد، اما وقتی روز قیامت جهنم نمایان می‌شود حضرت یعقوب می‌گوید خدایا من را نجات بده، یوسف پشت سرم است، هر کاری می‌خواهی بکنی بکن. حضرت ابراهیم بود که جنم ظاهری می‌شود می‌گوید خدایا من را دریاب، فرزندم اسحاق پشت سرم است هر کاری می‌کنی بکن. حالا خودت را آنجا تصور کن که گریزانی از همه، دلت مثل سیر و سرکه می‌جوشد که تنها شدم. حالا فکر کن آنجا یکی هنوز دلش برای تو می‌تپد. این عشق لایتناهی جبرئیل را هم محصور خودش کرده است، آنجا که می‌گوید با رسول‌الله به شما بشارت بدهم که انبیا به‌زانو درمی‌آیند و می‌گویند وانفسا، وانفسا، خدا به داد ما برس خدایا به داد ما برس. اما شما آنجا هم به فکر امتت هستی. می‌گویی وامتا واما، خدایا من مرا درآب. حضرت یعقوب پاره‌تن و جگرگوشه‌اش را فراموش می‌کند اما پیامبر چه هایش را که من و شما می‌ام، فراموش نمی‌کند. الله، از این محبت! این معادله عاشقانه دنیا را هیچ، منطقی آخرت را هم به هم ریخته.

من پرده‌ای از محبت پیامبر عشق را گفتم حالا ببیین که این مظهر عشق چقدر و چند جباری ماکه امتش هستنیم گفت: «من می‌ترسم از عاقبت امتم که... چند بار برای ماکه بودیم و ندیدیم نگران بود...»

حالا می‌شود این پیام را دوست نداشت؟ می‌شود عاشقش نشد؟ می‌شود همه وجودت را فدای این پیامبر کنی؟ می‌فرماید: عشق به پیامبر افضل است از کشته‌شدن و شهید شدن در راه خدا و افضل از جنگیدن در راه خداست. ما دوتا شهید داریم یکی شهید محبت و یکی شهید شمشیر. یکی در میدان جنگ از جراحت و زخمی شدن شهید می‌شود یکی از عشق شهید می‌شود. کاش بشود ما جزو این عاشقان باشیم. خوب وقت جبران است ببینیم چطور می‌شود این محبت را جبران کرد. گاهی رفتی به تو محبتی می‌کند و تو هر جور شده محبتش را جبران می‌کنی. آن رابطه مادر و فرزندی را گفتم معادلات به هم خورد.

نقل است فردی خدمت امام صادق (ع) رسید و گفت من از زمانی که بادم می‌آید نوزکی پیامدم را کردم. غلایش دادم. محبت کردم، روی دویم گذاشتم و به حج پردمش. گاهی که همه کارها را برایش کردم می‌نسنتم و فقط نگاهش می‌کردم و قربان صدقه‌اش می‌رفتم. ۴۰ سال است هر روز من این‌طور می‌گذرد آیا حقیقی که برگردتم داشت را ادا کردم؟ امام صادق فرمودند که اگر هزار سال این کار تو بود فقط جبران یک درد از ۹ ماهی است که مادرت تو را در شکمش نگه داشته است...

وای

دوباره معادلات به هم ریخت... اصلاً ما بدهکار این محبتیم تا ابد...

حالا ببین مادری که روز ابد از تو فرار می‌کنند این‌طور محبتش جبران نمی‌شود. حالا یا آنکه روز ابد از همه فرار می‌کنند؛ ولی هنوز به فکر ماست چه کنیم. اصلاً محبت او را چطور جبران کنیم؟! باید هر هاکنیم این معادلات زمین را... ما هر چه کنیم بدهکاریم، شده از رفیق کریمی قرض بگیریم و نتوانی به او برگردانی؟ عذاب وجدان داری؛ ولی ته دلت می‌گویی باز هم خدا را شکر بدهکار رفیقی هستم که به روی نمی‌آورد. برای خدا کاری نداشت که ما در گوشه‌ای از جهان خاکی چشم بازی می‌کردیم و دنیای‌مان آباد می‌شد و از این معادلات هم سر در نمی‌آوردیم. اما خدا خواست که ما امت رسول‌الله باشیم. چه سعادتی بهتر از بدهکار بودن به کسی که همه محبت است؟ ما بدهکار سرافرازیم. برمان پایین است از خجالت، اما دل‌مان روشن است. روزی از عالمی پرسیدم که محبت پیامبر را چگونه جبران کنیم؟ خیلی زنگ بود. خوشم آمد، گفت جبران شدنی نیست، اما من کسی را واسطه جبران محبت پیامبر می‌کنم که پاره‌نش بود. من هر روز که چشم بازی می‌کنم تا زمانی که چشم می‌بندم دختر حضرت عشق پیامبر اسلام را سلام و صلوات می‌دهم. عجب راهی، عشق را واسطه عشق کنی برای جبران محبت... خدایا ما نژکر نورکان پاره‌تن تو هستیم... اللهم صل علی محمد و آل محمد....

<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div>
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابری شماره ۱۰۴۳۶۳۱۶۰۰۱۳۴۳ مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۰۵ هیات اول دوم قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلااعراض متقاضی آقای/خانم کبری پناهی بیلشی فردی علنی اشرف به شماره شناسنامه ۵۷ به شماره ملی ۳۱۵۵۶۵۵۱ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به آدرس کرمانشاه شهک کویکته‌شهر کوچه شهید کرانی پلاک ۶۴ به مساحت ۳۳۳۵ مترمربع فرمود و مجری شده از پلاک ۳۳۰ قرضی از ۳۶۶ اصلی واقع در بخش یک محومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشای آقای جعفر جلال کرمانشاهی به‌صورت مع‌الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در صورت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر نخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۳۹۲/۱۲/۲۳ - تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۹۲/۱۲/۲۴ شماره: ۲۳۸۱۲/ب‌الف/۱۲ - سجاد موملی- رئیس ثبت اسناد و املاک

<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div>		
آگهی مزایده عمومی		
سازمان سما دانشگاه آزاد اسلامی در نظر دارد تعداد دو دستگاه خودرو با مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.		
ردیف	نوع خودرو	مدل
۱	سمند سورن	EVF ۱۳۹۳
۲	سمند آل ایکس	۱۳۹۲
آدرس محل بازدید از خودروها و وارینز وجه خرید اسناد مزایده:ولنجک انتهای بلوار دانشگاه خیابان البیژ یکم معاویت علوم تربیتی و مهارتی (سما) از ساعت ۷/۳۰ صبح الی ۱۵ بعداز موع ۱۳۹۲/۱۲/۲۳ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۲۳. مهلت ارائه پاکت‌های مزایده: ده روز از تاریخ چاپ و انتشار آگهی. هزینه کارشناسی خودروهای مذکور و چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.		
تلفن تماس: ۲۴۴۴۶۱۵۹- ۰۹۱۲۶۹۳۸۲۰۶ آفای کیانی		

<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div>
آگهی مناقصه
دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان در نظر دارد تامین نیروی انسانی تولید گل و گیاه و تاسیسات گلخانه فریختگان دانشگاه را از طریق مناقصه به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج آگهی فرصت دارند به امور اداری دانشگاه مراجعه یا با شماره ۰۱۷۳۲۱۵۱۴۳۳ تماس حاصل نمایند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاده‌ها مختار بوده و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
صدای نخبگان، نگاه جوانان
WWW.FDN.IR
روزنامه فرهیختگان
farhikhteganonline
FARHIKHTEGAN

<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div>
مدرسه عالی مهارتی
رسانه‌ای فرهیختگان
۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵
ارائه مدرک معتبر و رسمی
از مدرسه عالی مهارتی
دانشگاه آزاد اسلامی